
 
Cineplexx Skopje City Mall 
Љубљанска 4, 1000 Скопје     
www.cineplexx.mk  
 
 

 
 

Неделна програма 9.3.2017 – 15.3.2017 
 

 
  

 
 
Конг: Островот на Черепите 
 
Во 1971 година, тим составен од истражувачи и војници се обидуваат да ги откријат гласините за 
митската легенда дека постои остров во Тихиот Океан каде праисториските животни сè уште постојат.  
Додека се наоѓаат на Островот на Черепите, тимот се соочува со суштество кое им дава до знаење 
дека е крал на островот.  
Дали тимот ќе преживее да ја прераскаже својата приказна?  
Дали убавината ќе го освои срцето на ѕверот? 
 

    
 
 
 
 
АВТОПАТ НА СМРТТА 
 
По грабежот кој завршува неуспешно, Кејси се наоѓа во бегство од безмилосната банда предводена 
од мафијашкиот водач Хаген. Кејси поседува скапоцен товар што му припаѓа на Хаген, кој ќе стори се 
за да го добие назад.  
Оставен без опции, Кејси го повикува поранешниот работодавец и криумчар на дрога Геран за да ја 
заштити својата долгогодишна девојка Џулиет пред Хаген да дојде до неа.  
Кејси започнува адреналинска автомобилска бркотница на прочуениот германски автопат за да ја 
спаси љубовта на неговиот живот пред да биде доцна. 
 
 

 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/kong-skull-island/
http://www.cineplexx.mk/movie/collide/
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МЕСЕЧИНА 
 
Филмот претставува нежна, трогателна приказна за борбата на еден млад човек да се пронајде 
себеси, прераскажана во три одлучувачки поглавја доживеани низ екстаза, болка и убавина во 
вљубувањето додека се справува со својата сексуалност. Добитник на 3 Оскари.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/moonlight/
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Неделна програма 9.3.2017 – 15.3.2017 
 
Логан 
Секој Ден: 15:30, 18:15, 19:30, 21:00, 22:00 
Викенд: 13:40, 15:30, 19:30, 22:00, 22:40 
 
КОНГ: Островот на черепите 
Секој Ден: 15:15, 17:30, 20:00, 21:15, 22:15 
Викенд: 12:20, 17:30, 20:00, 21:15, 22:15 
 
Месечина 
Секој ден: 16:15, 21:45 
 
Трејнспотинг 2 
Секој ден: 23:00 
 
Џон Вик 2 
Секој ден: 18:45, 20:30, 22:45 
 
xХx: Враќањето на Ксандер Кејџ Дигитал 3D 
Викенд: 13:20 
 
Големиот Кинески Зид 
Секој ден: 17:15 
 
Капетан Америка 
Недела: 22:30 
 
Бебето на Бриџит Џонс 
Петок: 20:15 
 
Сојузници 
Четврток: 22:30 
 
Инферно 
Петок: 22:30 
 
Воркрафт 
Сабота: 20:15 
 
Зулендер 2 
Вторник: 20:15 
 
Дедпул 
Вторник: 22.30 
 
Др. Стрејнџ 
Среда: 22:30 
Четврток: 20:15 
 
Игла под прагот 
Секој ден: 17:45 
 
Прстени 
Секој ден: 19:45 
 
Зона Замфирова 2 
Секој ден:19:00, 20:45 
 
Автопат на Смрта 
Секој ден: 15:45, 18:30 
 

 
Војна на Професори  
Секој ден освен недела: 16:45 
Недела: 14:20, 16:45 
 
50 Нијанси потемно  
Секој ден: 19:15, 21:30 
 
Тишина 
Секој ден: 16:30 
 
Тато се врати 
Понеделник: 20:15 
 
Тајна Служба 
Понеделник: 22:30 
 
Џек Ричер: Нема Враќање 
Недела: 20:15 
 
Џејсон Борн 
Сабота: 22.30 
 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Ваијана 2D 
Петок и Понеделник: 16:00, 18:00 
  
Синг 2D 
Сабота: 12:00, 14:00 
Вторник: 16:00, 18:00 
 
Лего Бетмен 3D 
Викенд: 11:40, 14:40 
 
Лего Бетмен 2D 
Викенд: 11:00, 12:40 
 
Филмот на лутите птици 
Недела: 12:00, 14:00 
 
Ав Ав Звезда 3Д 
Секој ден: 15:00, 17:00 
Викенд: 11:20, 13:00, 15:00, 17:00 
 
Зоотропола 
Недела: 16:00, 18:00 
 
Барајки ја Дори 
Среда и Четврток: 16:00, 18:00 
 
Книга за Џунглата 
Сабота: 16:00, 18:00 
 
ОПЕРА МЕТ 2017 
ТРАВИЈАТА  
Сабота: 18:55 
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